PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 50/89

Í

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, no uso de guas atribuições

legais,

RESOLY E:
era no rem miga mo amo comem

Designar os servidores do Quadro de Pessoal

da Secretaria desta Casa, Doutoras SOLANGE BARBOSA DE MEDEIROS

JARDIM, MARIA ANTONIETA RAMOS JUBÉ CARNEIRO e HELOIZA HELENA '

TEIXEIRA DE SIQUEIRA, para, sob a presidência da primeira,cons

tituirem a Comissão que elaborará o programa e examinará og

candidatos inscritos na Secretaria deste Tribunal Regional E-

leitoral, à ASCENSÃO FUNCIONAL, para a Categoria Funcional de

AUXILIAR JUDICIÁRIO, Código TRE-AJ-023, nos termos da Resolu-
ção nº 12.032/84,

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIOm

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DIAS DO

MES DE MARÇO DE 1.989.

a

, L — / / / PA Le

DES4 JOAQUIM HENRIQUE DE SÁ

PRESIDENTE